Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»

Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00793762;ОГРН 1159102010253; ИНН /КПП9109008822/910901001

ул.Комсомольская, д.1-А, с. Доброе, Симферопольский район, РК, 297571

тел/факс 3(652) 31-12-24, e-mail: school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru

 ПРИКАЗ

03.03.2023

 № 125-о

 с. Доброе

 О внесении изменений в приказ №17-о от

12.01.2023 «О назначении ответственных за

мониторинг качества подготовки обучающихся в

форме всероссийских проверочных работ в  2023г.»

 В связи с кадровыми перестановками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести  изменения в приказ №17-о от 12.01.2023 «О назначении ответственных за

мониторинг качества подготовки обучающихся в форме всероссийских проверочных работ в

2023г.».

2.Изложить п.1 в следующей редакции:

 Назначить ответственных за проведение ВПР  в   2023 году и технических специалистов:

Класс  Ответственные  за проведение ВПР Технические  специалисты

4 Ибраимова З.А. Копытова А.В., Макарова В.В.

5 Неметулаева М.Ф. Факидова Э.С.

6 Халилова А.И. Мусаева С.И.

7 Кавалеристова А.А. Гудилин К.В.

8 Склярова Л.В. Антонова Т.П.

10-11 Кальченко М.К. Мустофаева А.К.

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Кальченко

М.К.

Директор                                                                                                     И.Г.Глушко

С приказом  от 03.03.2023г. № 125-о

ознакомлены:

№ ФИО учителя Дата Подпись

1.  Кальченко М.К.

2.  Ибраимова З.А.

3.  Копытова А.В.

4.  Макарова В.В.

mailto:school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru